
Zarządzenie Nr 199/2019 

Rektora   

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 19 marca 2019 r. 
 

w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej  
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9, art. 198 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w zw. z art. 290 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2018 r., poz. 1669), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Tworzy się w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej Szkołę Doktorską 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. Kształcenie w Szkole 

Doktorskiej przygotowuje do uzyskania stopnia doktora w następujących dyscyplinach w 

dziedzinie nauk społecznych:  

  - Nauki socjologiczne, 

  - Pedagogika, 

  - Psychologia.   

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

2. Szkoła Doktorska rozpocznie działalność począwszy od dnia 1 października 2019 r. 


